
                                                                                   

Projekto                                     

lyginamojo varianto  

                                                                                  nauja redakcija 
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR SPORTO 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMAS UGDYMO PASLAUGAS DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2022 m.                 d.  Nr. T- 

 Šiauliai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 ir 29 punktais, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 67 

straipsnio 5 dalimi ir 70 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 8 straipsnio 1  

dalies 1 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1 . Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose teikiamą neformalųjį 

švietimą dydžių sąrašą; 

1.2. Atlyginimo už Šiaulių miesto savivaldybės sporto įstaigose teikiamas sportinio 

ugdymo paslaugas dydžių sąrašą. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. atlyginimas už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose teikiamą neformalųjį 

švietimą ir sporto įstaigose teikiamas sportinio ugdymo paslaugas mažinamas 100 proc.: 

2.1.1. gabiesiems mokiniams ir aukšto meistriškumo sportininkams; 

2.1.2. mokiniams ir sportininkams iš šeimų, gaunančių socialinę pašalpą; 

2.1.3. mokiniams, kuriems nustatytas neįgalumas; 

2.1.4. užsieniečiams, kuriems išduotas leidimas laikinai gyventi Lietuvos 

Respublikoje, nes jie negali išvykti iš Lietuvos Respublikos dėl humanitarinių priežasčių arba 

negali grįžti į kilmės šalį dėl kitų Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės 

padėties“ 1301 straipsnyje nurodytų aplinkybių;“; 

2.2. atlyginimas už mokinius ir sportininkus, kuriems taikoma šio sprendimo 2.1 

papunktyje nustatyta lengvata, mokamas iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto; 

2.3. lengvata netaikoma už neformaliojo švietimo programas, papildančias 

pasirenkamąsias programas; 

2.4. atlyginimas už Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose teikiamą neformalųjį 

vaikų švietimą ir sporto įstaigose teikiamas sportinio ugdymo paslaugas nemokamas paskelbus 

karantiną ir (ar) ekstremaliąją situaciją Lietuvos Respublikoje ir privalomai sustabdžius ugdymo 

procesą švietimo ir sporto įstaigose. 

3. Pavesti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui nustatyti atlyginimo už 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo ir sporto įstaigose teikiamas ugdymo paslaugas mokėjimo 

tvarką iki 2019  m. rugpjūčio 1 d.  

4. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 

d. sprendimą Nr. T-209 „Dėl ugdymo lėšų neformaliajam švietimui dydžių nustatymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

5. Nustatyti, kad šio sprendimo 1, 2, 4 punktai įsigalioja 2019 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras                       

 

 

 


